
Аудандық мәслихаттың 2016 жылғы 18 ақпандағы № 323 "Хромтау ауданында 
әлеуметтік көмек көрсету, мөлшерлерін белгілеу және мұқтаж азаматтардың 
жекелеген санаттарының тізбесін айқындау қағидаларын бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Хромтау аудандық мәслихатының 2018 жылғы 22 қарашадағы №
242 шешімі. Ақтөбе облысы Әділет департаментінің Хромтау аудандық Әділет 
басқармасында 2018 жылғы 27 қарашада № 3-12-184 болып тіркелді. Күші 
жойылды - Ақтөбе облысы Хромтау аудандық мәслихатының 2024 жылғы 8 
тамыздағы № 212 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Хромтау аудандық мәслихатының 
08.08.2024 № 212  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін шешімімен
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының , Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "6 бабына
Құқықтық актілер туралы" Заңының  сәйкес, Хромтау аудандық 50 бабына
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Хромтау аудандық мәслихатының 2016 жылғы 18 ақпандағы № 323 "
Хромтау ауданында әлеуметтік көмек көрсету, мөлшерлерін белгілеу және 
мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындау қағидаларын 
бекіту туралы" (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 
№ 4780 тіркелген, 2016 жылы 22 наурызда "Хромтау" газетінде жарияланған) 

 мынадай өзгеріс енгізілсін:шешіміне
      көрсетілген шешіммен бекітілген Хромтау ауданында әлеуметтік көмек 
көрсету, мөлшерлерін белгілеу және мұқтаж азаматтардың жекелеген 
санаттарының тізбесін айқындау :қағидаларының
       1) тармақшасы жаңа редакцияда жазылсын:2 тармақтың
      "Азаматтарға арналған үкімет" Мемлекеттік корпорациясы" комерциялық 
емес акционерлік қоғамының Ақтөбе облысы бойынша филиалының әлеуметтік 
қамтамасыз ету бойынша Хромтау ауданының бөлімі (бұдан әрі – уәкілетті ұйым
).
      2. "Хромтау аудандық мәслихатының аппараты" мемлекеттік мекемесі 
заңнамада белгіленген тәртіппен:



      1) осы шешімді Хромтау ауданының Әділет басқармасында мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы шешімді мерзімді баспа басылымдарында және Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкіне 
ресми жариялауға жіберуді;
      3) осы шешімді Хромтау аудандық мәслихатының интернет – ресурсында 
орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Хромтау аудандық мәслихатының сессия төрайымы Г. Третьяк
      Хромтау аудандық мәслихатының хатшысы Д. Молдашев

 

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Ақтөбе облысының жұмыспен қамтуды
      үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар
      басқармасының басшысы
      ____________________________К. Утаров
      "____"________________20___ж.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


